
UCHWAŁA NR VIII/99/19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), 
art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 
2019 rok o kwotę 620.956 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zwiększa się łączny  plan wydatków budżetu województwa na 
2019 rok o kwotę 1.389.956 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.                  

§ 3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 3  "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2019 rok" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zwiększa się łączny plan przychodów budżetu województwa na 
2019 rok o kwotę 769.000 zł wynikającą z załącznika Nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 736.047.304 zł, z tego:

a) dochody bieżące 442.430.640 zł,

b) dochody majątkowe 293.616.664 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Wydatki budżetu województwa w wysokości 856.231.177 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 376.497.679 zł,

b) wydatki majątkowe 479.733.498 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 120.183.873 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych - 22.583.873  zł,

2) kredytu długoterminowego zaciąganego na rynku zagranicznym w kwocie 97.600.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem - 59.327.000 zł,

Podpisany Strona 1



2. Przychody budżetu w wysokości 139.223.058 zł, rozchody w wysokości 19.039.185 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3."

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu z relacji 
określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługe długu z tytułu kredytu 
zaciąganego w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na 
wkład krajowy finansowanych tym kredytem w kwocie 657.000 zł".

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
529.016.151 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 102.870.804 zł,

b) wydatki majątkowe 426.145.347 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

6. § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala sie limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu:

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł,

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 97.600.000 zł, w tym w związku z umową zawartą na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem - 59.327.000 zł".

7. § 15 pkt 4 otrzymuje brzmienie : "Upoważnia się Zarząd Województwa do:

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi w ramach działu, w tym w ramach 
przedsięwzięcia,"

§ 10. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej „Zakup klimatyzatorów 
w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach” na „Zaprojektowanie, zakup i montaż instalacji klimatyzacji 
wraz z robotami towarzyszącymi w budynku Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach”.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2019

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/99/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.04.19 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 620 956,00

Pozostałe dochody bieżące 620 956,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 620 956,00

OGÓŁEM 620 956,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2019

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/99/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.04.19 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 620 956,00

Pozostałe dochody bieżące 620 956,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 620 956,00

OGÓŁEM 620 956,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 630 000,00

Dotacje 630 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 630 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 508 500,00 508 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 500,00 12 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 12 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 12 500,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

496 000,00 496 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 

6059 496 000,00 496 000,00

OGÓŁEM 508 500,00 1 138 500,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 630 000,00

Dotacje 630 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (Fundusz Kolejowy) 
spoza sektora finansów publicznych

2830 630 000,00

OGÓŁEM 630 000,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 12 500,00 12 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 500,00 12 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na 
rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/ (1c049)

6050 12 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup klimatyzatora do serwerowni Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich (00070)

6060 12 500,00

OGÓŁEM 12 500,00 12 500,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 496 000,00 496 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

496 000,00 496 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 496 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 495 997,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 3,00

OGÓŁEM 496 000,00 496 000,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 239 044,00

Obsługa długu publicznego 239 044,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 239 044,00

OGÓŁEM 239 044,00

Podpisany Strona 11



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 239 044,00

Obsługa długu publicznego 239 044,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 239 044,00

OGÓŁEM 239 044,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 500,00

Dotacje 40 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 40 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 395 503,00 1 940 003,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 722 500,00 1 763 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1 722 500,00 1 763 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

673 003,00 177 003,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 673 003,00 177 003,00

OGÓŁEM 2 436 003,00 1 940 003,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 500,00

Dotacje 40 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 40 500,00

OGÓŁEM 40 500,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051)
sektor finansów publicznych

6220 21 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Wymiana wewnętrznej sieci wodociągowej z przyłączami w 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00052)
sektor finansów publicznych

6220 19 000,00

OGÓŁEM 40 500,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 722 500,00 1 722 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 722 500,00 1 722 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Wykonanie wentylacji i klimatyzacji Kliniki Chemioterapii - II etap w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00047)
sektor finansów publicznych

6220 1 300 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Wykonanie klimatyzacji Chemii Dziennej w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00048)
sektor finansów publicznych

6220 422 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Wymiana centrali telefonicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (00049)
sektor finansów publicznych

6220 252 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Wykonanie wentylacji i klimatyzacji wraz z pracami przystosowawczymi 
i podziałem pomieszczeń pod potrzeby przyjęć pacjentów w Dziale 
Diagnozy i Terapii Gastroenterologicznej w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00067)
sektor finansów publicznych

6220 722 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Modernizacja szaf automatyki wentylacji w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach - wymiana sterowników PRV na sterowniki 
nowszego typu (00068)
sektor finansów publicznych

6220 646 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup diatermii w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(00069)
sektor finansów publicznych

6220 102 000,00

Podpisany Strona 16



OGÓŁEM 1 722 500,00 1 722 500,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 177 003,00 177 003,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

177 003,00 177 003,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.2) 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (00054)
sektor finansów publicznych

6229 177 003,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (00054)
sektor finansów publicznych

6229 177 003,00

OGÓŁEM 177 003,00 177 003,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 496 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

496 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295)
sektor finansów publicznych

6229 496 000,00

OGÓŁEM 496 000,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 129 769,00 129 769,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

129 769,00 129 769,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (współfinansowanie programów) 

2369 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 85 928,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 13 024,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 6 065,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 3 354,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 6 106,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 478,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 870,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 1 000,00
Nagrody konkursowe ( płatności ) 4197 250,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 19 759,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 102 704,00

OGÓŁEM 129 769,00 129 769,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 129 769,00 129 769,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

129 769,00 129 769,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)
spoza sektora finansów publicznych

2369 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4017 85 928,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4019 13 024,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4047 6 065,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4117 3 354,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4119 6 106,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4127 478,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4129 870,00

Podpisany Strona 21



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4177 1 000,00

Nagrody konkursowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4197 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287)

4217 19 759,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4307 102 704,00

OGÓŁEM 129 769,00 129 769,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 705 000,00

Dotacje 1 705 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 1 705 000,00

OGÓŁEM 1 705 000,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 230 000,00

Dotacje 230 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)
sektor finansów publicznych

2480 230 000,00

OGÓŁEM 230 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 245 000,00

Dotacje 245 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 245 000,00

OGÓŁEM 245 000,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 407 000,00

Dotacje 407 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 407 000,00

OGÓŁEM 407 000,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 105 000,00

Dotacje 105 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)
sektor finansów publicznych

2480 105 000,00

OGÓŁEM 105 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 215 000,00

Dotacje 215 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023)
sektor finansów publicznych

2480 215 000,00

OGÓŁEM 215 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 293 000,00

Dotacje 293 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)
sektor finansów publicznych

2480 293 000,00

OGÓŁEM 293 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI KWIECIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  VIII/99/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 210 000,00

Dotacje 210 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)
sektor finansów publicznych

2480 210 000,00

OGÓŁEM 210 000,00

Podpisany Strona 32



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
VIII/99/19 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.04.2019 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 Zakup klimatyzatora do serwerowni Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich (00070 ) ŚZDW 600 60013 12 500,00 

budżet j.s.t. 12 500,00 

2 Wykonanie wentylacji i klimatyzacji Kliniki Chemioterapii - II etap w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00047 ) ŚCO 851 85111 -1 300 000,00 

budżet j.s.t. -1 300 000,00 

3 Wykonanie klimatyzacji Chemii Dziennej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00048 ) ŚCO 851 85111 -422 500,00 

budżet j.s.t. -422 500,00 

4 Wymiana centrali telefonicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00049 ) ŚCO 851 85111 252 000,00 

budżet j.s.t. 252 000,00 

5 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora 
(00054 ) ŚCO 851 85111 0,00 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 177 003,00 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne -177 003,00 

6 Wykonanie wentylacji i klimatyzacji wraz z pracami przystosowawczymi i podziałem pomieszczeń pod potrzeby przyjęć pacjentów w Dziale Diagnozy i Terapii 
Gastroenterologicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00067 ) ŚCO 851 85111 722 500,00 

budżet j.s.t. 722 500,00 

7 Modernizacja szaf automatyki wentylacji w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach - wymiana sterowników PRV na sterowniki nowszego typu 
(00068 ) ŚCO 851 85111 646 000,00 

budżet j.s.t. 646 000,00 

8 Zakup diatermii w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00069 ) ŚCO 851 85111 102 000,00 

budżet j.s.t. 102 000,00 

Podpisany Strona 33



9 Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051 ) ŚCR 851 85111 21 500,00 

Podpisany Strona 34



budżet j.s.t. 21 500,00 

10 Wymiana wewnętrznej sieci wodociągowej z przyłączami w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00052 ) ŚCR 851 85111 19 000,00 

budżet j.s.t. 19 000,00 

OGÓŁEM 53 000,00 

Podpisany Strona 35



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
VIII/99/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.04.2019 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic 
m. Suków i Daleszyce 
(1a173)

ŚZDW 2017-2019 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-496 000,00 
495 997,00 

3,00 

2 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. 
Tychów Stary – Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na 
rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 
35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ 
(1c049)

ŚZDW 2017-2019 600 60013 -12 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-12 500,00 
-12 500,00 

3 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)

UMWŚ 2019-2021 851 85195 -496 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-496 000,00 
-496 000,00 

4 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

TSŻ 2011-2024 921 92106 230 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

230 000,00 
230 000,00 

5 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

FŚ 2011-2024 921 92108 245 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

245 000,00 
245 000,00 

Podpisany Strona 36



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2019 roku

6 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

WDK 2011-2024 921 92109 407 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

407 000,00 
407 000,00 

7 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

ECB 2011-2024 921 92109 105 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

105 000,00 
105 000,00 

8 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023)

WBP 2011-2024 921 92116 215 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

215 000,00 
215 000,00 

9 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)

MN 2011-2024 921 92118 210 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

210 000,00 
210 000,00 

10 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

MWK 2011-2024 921 92118 293 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

293 000,00 
293 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
budżet j.s.t.

1 705 000,00 
1 705 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-508 500,00 
-12 500,00 

-496 000,00 
495 997,00 

-495 997,00 

Ogółem 

łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 196 500,00 
1 692 500,00 
-496 000,00 
495 997,00 

-495 997,00 

Podpisany Strona 37



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2019 rok

Załącznik Nr 5 
do Uchwały

Nr VIII/99/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 15.04.2019 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 138 454 058,00 769 000,00 0,00 139 223 058,00

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 37 804 058,00 769 000,00 0,00 38 573 058,00 

2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 050 000,00 0,00 0,00 3 050 000,00 

3. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 97 600 000,00 0,00 0,00 97 600 000,00 

II ROZCHODY 19 039 185,00 0,00 0,00 19 039 185,00

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 3 189 185,00 0,00 0,00 3 189 185,00 

2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 38



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr VIII/99/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.04.2019 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 1 705 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 705 000,00

92106 Teatry 230 000,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 245 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 512 000,00 

92116 Biblioteki 215 000,00 

92118 Muzea 503 000,00 

II 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 40 500,00

1 851 Ochrona zdrowia 40 500,00

85111 Szpitale ogólne 40 500,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 40 500,00 1 705 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 40 500,00 1 705 000,00 

Podpisany Strona 39



DOTACJE CELOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr VIII/99/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.04.2019 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 1 722 500,00 1 763 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 1 722 500,00 1 763 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 722 500,00 1 763 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 673 003,00 177 003,00

1 851 Ochrona zdrowia 673 003,00 177 003,00

85111 Szpitale ogólne 177 003,00 177 003,00 

85195 Pozostała działalność 496 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2369) 20 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

Podpisany Strona 40



II niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 630 000,00

1 600 Transport i łączność 630 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 630 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 650 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 2 395 503,00 1 940 003,00 

OGÓŁEM DOTACJE 2 395 503,00 2 590 003,00 

Podpisany Strona 41



  

 
 
 
Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VIII/99/19  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  15.04.2019 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTW A ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE 
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

L.p. Projekt  

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynuj ąca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku bud żetowym 2019 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIE ŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE              -496 000,00 

2.1  

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa 
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)    

UMWŚ  851  85195  

Warto ść zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-496 000,00 
0,00 
0,00 

-496 000,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-496 000,00 
0,00 
0,00 

-496 000,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-496 000,00 
0,00 
0,00 

-496 000,00 
0,00 

Podpisany Strona 42



   

  

 
Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VIII/99/19  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  15.04.2019 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIE ŻĄCE  0,00 

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE  -496 000,00 

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 

-496 000,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-496 000,00 
0,00 
0,00 

-496 000,00 
0,00 

 

Podpisany Strona 43




